

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Renest Rengøring ApS

Capellas Alle 14, 2770 Kastrup

CVR-nr. 41 14 83 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Hanne Birthe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Renest Rengøring ApS
Capellas Alle 14
2770 Kastrup

Telefon: 70701316

CVR-nr.: 41 14 83 14

Stiftet: 7. februar 2020

Hjemsted: Kastrup

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
7. regnskabsår

Direktion

Hanne Birthe Nielsen, Capellas Alle 14, 2770 Kastrup, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Modervirksomhed

Renest Rengøring Holding ApS
CVR-nr. 41 20 73 02

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.477 t.kr. mod 9.899 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	9.477.481	9.899.210
1 Personaleomkostninger	-8.937.525	-9.387.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-120.266	-95.510
Andre driftsomkostninger	-22.291	0
Resultat før finansielle poster	397.399	415.960
Andre finansielle indtægter	28.288	2.215
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.393	-26.384
Resultat før skat	411.294	391.791
Skat af årets resultat	-97.847	-87.270
Årets resultat	313.447	304.521
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	132.200	0
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	181.247	186.721
Disponeret i alt	313.447	304.521
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	300.000	132.200

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	72.500	90.625
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>72.500</u>	<u>90.625</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.984	356.416
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.984</u>	<u>356.416</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>325.484</u>	<u>447.041</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	936.275	883.009
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	718.562	418.566
	Andre tilgodehavender	1	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.654.838</u>	<u>1.301.575</u>
	Likvide beholdninger	<u>109.957</u>	<u>77.847</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.764.795</u>	<u>1.379.422</u>
	Aktiver i alt	<u>2.090.279</u>	<u>1.826.463</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	642.429	461.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	682.429	618.982
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.283	13.391
Hensatte forpligtelser i alt	3.283	13.391
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.170	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.955	76.890
Anden gæld	1.245.442	1.102.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.404.567	1.194.090
Gældsforpligtelser i alt	1.404.567	1.194.090
Passiver i alt	2.090.279	1.826.463

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	274.461	0	314.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.721	117.800	354.521
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	0	-50.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	461.182	117.800	618.982
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.247	0	181.247
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	132.200	0	132.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-132.200	0	-132.200
	40.000	642.429	0	682.429

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.980.169	8.333.498
Pensioner	885.274	973.296
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.082</u>	<u>80.946</u>
	<u>8.937.525</u>	<u>9.387.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>24</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.393</u>	<u>26.384</u>
	<u>14.393</u>	<u>26.384</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	145.000	145.000
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-54.375	-36.250
Årets afskrivninger	<u>-18.125</u>	<u>-18.125</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-72.500</u>	<u>-54.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>72.500</u>	<u>90.625</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	516.357	414.532
Tilgang i årets løb	25.000	176.046
Afgang i årets løb	<u>-46.396</u>	<u>-74.221</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>494.961</u>	<u>516.357</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-159.941	-82.556
Årets afskrivninger	-102.141	-77.385
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>20.105</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-241.977</u>	<u>-159.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>252.984</u>	<u>356.416</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Renest Rengøring Holding ApS, CVR-nr. 41 20 73 02, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.
